FEDERAZIONE

2 TROFEO PORRETTANA GOMME

FEDERAZIONE ITALIANA

ITALIANA CIRCUITO A.P.T. EMILIA ROMAGNA A
SPORT f Cronometristi
UERRAL) SLALOM SPECIALE C"r
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P1FKAO035 Cod.FISI: P1_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
2 TROFEO PORRETTANA GOMME GARA CAL. FED. O REG. N° 35
COD. ORGANIZZATORI BO30 NOME SOCIETA' VAL CARLINA
LOCALITA' CORNO ALLE SCALE DATA 13/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERRARI M.C. 03X3D NOME PISTA TOMBA 2
ARBITRO CILLONI S. PARTENZA 1595 m
DIRETTORE DI GARA CAPITANI F ARRIVO 1505 m
DISLIVELLO 90 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/100/CAE/A
TRACCIATORE CAPITANI - MARCACCI
APRIPISTA - A - GUIDI L. - B - FALCHIERI A.
- C - CAGGIANELLI A. - D - TABANELLI 1.
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: 1°C A 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 7 NOG6RN ADANI Viola 2007 CAE MO38 SESTOLA 37.89 110
2 3 NOE1C MILANI Gloria 2007 CAE MO19 RIOLUNATO 40.74 90
3 6 TO06VY TURCHI Irene 2007 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 43.78 70
4 8 NOHA5 SARDU Eleonora 2007 CAE BO30 VAL CARLINA 44 .50 60
5 9 NOA8Y TABANELLI Flora 2007 CAE BO38 TUTTO BIANCO 4475 55
6 5 N024V SACCARDI Margherita 2007 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 45.54 50
7 2 NOFEZ SERAFINI Alice 2007 CAE REOQO7 SCI CLUB 21 47 .49 46
8 1 TOOC2 CARAVITA Giulia 2007 CAE BO30 VAL CARLINA 49.71 42
9 4 TO7M4 SANTERINI Marta 2007 CAE MO19 RIOLUNATO 53.16 39
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
U9 BABY 1 - MASCHILE
1 19 POP63 PASSINO Andrea 2007 CAE MO19 RIOLUNATO 40.02 110
2 15 TO7F9 BACCHELLI Francesco 2007 CAE MO21 FANANO 2001 42.63 90
3 26 PORP4 FIORI Giacomo 2007 CAE RE15 CERRETO LAGO 42.85 70
4 12 TO1AC D'ARPE Gabriele 2007 CAE MO21 FANANO 2001 44.21 60
5 25 RODTR MODESTI Fabio 2007 CAE BO38 TUTTO BIANCO 4553 55
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
6 13 ROEP6
7 16 NOC5L
8 22 NOEKM
9 24 POR5K
10 27 NOE1T
11 23 RODTT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
11 TO8N9
14 T0903
18 POHRY
21 TOA6Z
28 VOCJL
NON ARRIVATI
17 NOC5F
SQUALIFICATI
10 V0106
20 TOFCW
1 36 NOC5M
2 42  MOD4H
& 29 POORX
4 31 NOC5J
) 41 ROHWY
6 45 LA204
7 30 NOEH6
8 46 NOC92
9 33 NOJFO
10 38 ROJ3T
11 40 ROEPH
12 35 ROPVL
13 39 VO041H
14 43 TO9T9
15 49 MOJWO
16 34 NO1K5
ISCRITTI ...
NON PARTITI
44 NOE6P
47  RO1H6
48 MOJYW
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
32 LAR89
37  ROF2T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LAMBERTINI Giorgio
LOLLI Francesco
VANNI Jacopo
MAMMARELLA Giacomo
CUOGHI Matteo
MODESTI Mattia

19
5

CAMOCARDI Giacomo
BENI Luca

BONI Michele

BENI Matteo
CORSINI Claudio

1
TINTORRI Alessandro
2

GHILARDUCCI Andreas
MEINI Tommaso

GUERRI Angelica
CAVALLINI Chiara
FIOCCHI Giorgia
LUPPI Lucrezia
PIROZZI Martina
FATTORI Emma
PICCIANO Giorgia
FIOCCHI Elisa
RICCQO' Arianna
CORRIERI Eleonora
SARGENTI Arianna
PANETTA Costanza
VENERA Vittoria
MADDALUNO Emma
FABBRI Vittoria
ZUCCARINI Cecilia

21

3

MINELLI Gaia
CAMPAGNA Sofia Caterina
FRANCI Elena

0

2

AZZOLINI Beatrice
LEONI Elena

12-03-2016 / CORNO ALLE SCALE (BO)

PUNTI

ANNO COM  COD.

2007 CAE MO38
2007 CAE MO38
2007 CAE MO19
2007 CAE MO38
2007 CAE MOO07
2007 CAE BO38
2007 CAE MO38
2007 CAE BO30
2007 CAE BO38
2007 CAE BO30
2007 CAE BO30
2007 CAE MO38
2007 CAE MO21
2007 CAE MO19

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2006 CAE MO38
2006 CAE MO19
2006 CAE BO30
2006 CAE MO38
2006 CAE MO38
2006 CAE RE15
2006 CAE MO38
2006 CAE BO30
2006 CAE PR27
2006 CAE MO21
2006 CAE MO21
2006 CAE REO7
2006 CAE MO19
2006 CAE REO7
2006 CAE BO38
2006 CAE MO19
2006 CAE MO38
2006 CAE MO38
2006 CAE MO38
2006 CAE RE15
2006 CAE BO38

SOCIETA'

SESTOLA
SESTOLA
RIOLUNATO
SESTOLA

FRIGNANO SKI TEAM

TUTTO BIANCO

SESTOLA

VAL CARLINA
TUTTO BIANCO
VAL CARLINA
VAL CARLINA

SESTOLA

FANANO 2001
RIOLUNATO

SESTOLA
RIOLUNATO
VAL CARLINA
SESTOLA
SESTOLA
CERRETO LAGO
SESTOLA

VAL CARLINA
SCHIA M.TE CAIO
FANANO 2001
FANANO 2001
SCI CLUB 21
RIOLUNATO

SCI CLUB 21
TUTTO BIANCO
RIOLUNATO

SESTOLA
SESTOLA
SESTOLA

CERRETO LAGO
TUTTO BIANCO

TEMPO
FINALE

46.13
47.00
47.21
48.95
49.16
53.66

PORTA N.
PORTA N.

37.82
39.99
41.68
42.42
42.78
44.73
45.19
45.81
47.25
48.60
51.83
52.14
52.57
53.57
54.92
55.57

PORTA N.
PORTA N.

F=
PUNTI

6
16

30
1

720
PUNTI
GARA TAB

50
46
42
39
36
34

10

10
10

110
90
70
60
55
50
46
42
39
36
34
32
30
28
26
25

10
10
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
1 73 NOC5H
2 58 NOD1M
3 69 POXAC
4 62 NODF7
5 52 LAPZD
6 63 NOJYJ
7 54  NOL5H
8 60 NOC5W
9 61 NOO5A
10 71 NOBRT
11 50 MODH7
12 70 N0991
13 77 R0OJ2W
14 74  MOP2K
55 NOL5J
16 57 R0J34
17 75 ROJWN
18 59 POY1E
19 51  POKHR
20 65 TO6VH
21 68 ROEPD
22 72 NOH57
ISCRITTI ...
NON PARTITI
53  NOL9Z
56 POJYX
64  VO5X0
66 V04CE
76 NOKWT
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
67 MONCH
1 85 MOD6K
2 91 LAKIT
& 83 LARA4
4 84 NOAXP
) 88 LAR87
6 78 RORM?
7 82 NOH7P
8 81 ROK97
9 90 LAR85
10 86 LAR86
11 95 POYXJ
12 80 MOJYY
13 89 MO88E
14 79 ROJ6V
15 94  TO75N
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SEGHI Matteo

QUARENGHI Pier Francesco

CONTINI Diego
GIORGIONE Leonardo
ARRIGHI Damiano
PINOTTI Alessandro
SERAFINI Leonardo
TINTORRI Francesco
SQUERI Federico
ZECCHINI Alessandro
ANDREANI Tommaso
PINI  Giulio

SAVIGNI Ettore
ROMANO Samuele
BALBONI Jacopo Maria
RUGGERI Alessandro
ZAMBELLI Ettore
PAOLINI Edoardo
CIRELLI Luca

TURCHI Gabriele
ANTONI Pierre
BASTIANELLI Adriano
28

5

CATTI Filippo
TESINI Andrea
PARAZZA Tommaso
CERRI Federico
ABBONDI Marco

0
1

D'AMATO Antonio

CAVALLO Matilde
FUNARO Sofia
MAZZA Silvia
BIAGIOTTI Virginia
SENTIERI Corinna
BERNARDI Valentina
FANCHIOTTI Gaia
GUGLIELMI Eleonora
SENTIERI Sofia
SENTIERI Maddalena
MANENTI Aurora
STANZANI Eleonora
MESSERINI Ginevra
SARTI Giaele
POLLACCI Sofia

17

0

12-03-2016 / CORNO ALLE SCALE (BO)

PUNTI

ANNO COM

COD.

U10 BABY 2 - MASCHILE

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

47.88
20.00
20.28
32.42
32.00
158.76
85.81
153.65
128.10
152.12

195.88
289.90
288.54

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

MO38
MO38
PR27
MO19
RE09
RE15
MO38
MO38
PR27
MO21
RE09
MO19
MOO07
MO38
MO38
MOO07
BO38
BO38
MO19
MO21
MO38
REO7

PR27
MO21
BO30
BO38
BO38

REO7

REO7
REO7
RE09
MO19
RE15
MO21
RE15
BO30
RE15
RE15
RE15
MO38
BO30
MO38
MO21

SOCIETA'

SESTOLA
SESTOLA

SCHIA M.TE CAIO
RIOLUNATO
MONTENUDA
CERRETO LAGO
SESTOLA
SESTOLA

SCHIA M.TE CAIO
FANANO 2001
MONTENUDA
RIOLUNATO
FRIGNANO SKI TEAM
SESTOLA
SESTOLA
FRIGNANO SKI TEAM
TUTTO BIANCO
TUTTO BIANCO
RIOLUNATO
FANANO 2001
SESTOLA

SCI CLUB 21

SCHIA M.TE CAIO
FANANO 2001

VAL CARLINA
TUTTO BIANCO
TUTTO BIANCO

SCI CLUB 21

SCI CLUB 21
SCI CLUB 21
MONTENUDA
RIOLUNATO
CERRETO LAGO
FANANO 2001
CERRETO LAGO
VAL CARLINA
CERRETO LAGO
CERRETO LAGO
CERRETO LAGO
SESTOLA

VAL CARLINA
SESTOLA
FANANO 2001

TEMPO
FINALE

38.38
38.94
39.13
39.32
39.43
39.62
39.90
40.13
40.63
42.28
42.67
42.74
42.79
43.74
43.74
46.49
46.51
49.08
49.37
50.11
50.60
54.86

PORTA N.

34.26
34.94
35.11
36.47
36.94
39.34
39.56
39.58
40.03
41.14
41.63
43.18
43.61
43.77
49.67

F=
PUNTI

7

720
PUNTI
GARA TAB

110
90
70
60
55
50
46
42
39
36
34
32
30
28
28
25
24
23
22
21
20
19

10

110
90
70
60
55
50
46
42
39
36
34
32
30
28
26
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
87  RONXY
92  MOJYX
1 98  NOASR
2 100 MOF59
3 107  N0993
4 105 LAAXR
5 104 NO6TO
6 96 LAT8F
7 97 LARK7
8 114  PONJX
9 115 NOFE6
10 102  LAMXD
11 113 LAX90
12 103  MOAD5
13 116  MODS5D
14 108  LAX17
15 111 NOJF2
16 109  NOEMD
17 118  LAH97
18 117  ROJ6X
19 106  MOMV1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
112  PORS5F
NON ARRIVATI
99  NOEKH
SQUALIFICATI
101 POTZ2
110  R094V
1 123 LAV16
2 130 LAK2A
3 120 LAMPH
4 134 LARM1
5 122 LAV3M
6 128 POPW1
7 121 HAP4N
8 119  MO0239
9 127 LAREH
10 126 RO1N2
11 125 RO1N3
12 124  ROFYC
13 131 MOF5C
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
2

PORRINI Ginevra
STANZANI Alessia

CELLA Federico
SPADACCINI Ivan
PINI  Umberto
MARCACCI Jacopo
MATTEONI Tommaso
CERCHIAI Giulio
POLETTI Andrea
CAVALLINI Matteo
REGINELLI Riccardo
PASQUINI Leonardo
CASTELLI Lorenzo
CAGGIANELLI Angelo
GIORGINI Simone
LAPUCCI Mattia
BARILI Cristian
VALENTI Alessio
PRANDINI Filippo
SARTI Gianmarco
ROSSI Tommaso

23
1

MAGNANI Cristiano
1

VANNI Niccolo
2

SPECCHIA Filippo
MALVOLTI Emanuele

TAGLIATI Francesca
BERTOCCHI Laura
PROFETI Alice
AZZI Margherita
PODESTA' Matilde
MONTECCHI Sara
GORI Alice

ADANI Elena
ROMANO Irene
MATTACE Sophia
ROSSI Ginevra
RAISO Denise
MARCHINI Bendetta

15

12-03-2016 / CORNO ALLE SCALE (BO)

PUNTI  ANNO COM

146.74 2005 CAE
89.10 2005 CAE

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

20.00 2005 CAE
49.55 2005 CAE
48.05 2005 CAE
37.24 2005 CAE
7295 2005 CAE
35.35 2005 CAE
90.47 2005 CAE
195.32 2005 CAE
200.56 2005 CAE
87.46 2005 CAE
164.38 2005 CAE
107.75 2005 CAE
246.48 2005 CAE
114.83 2005 CAE
143.32 2005 CAE
60.63 2005 CAE
2005 CAE

357.06 2005 CAE
20.00 2005 CAE

156.31 2005 CAE

78.93 2005 CAE

39.23 2005 CAE
41.42 2005 CAE

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

34.86 2004 CAE
3.37 2004 CAE
3.61 2004 CAE
70.88 2004 CAE
5249 2004 CAE
24.71 2004 CAE
29.41 2004 CAE
246.15 2004 CAE

86.57 2004 CAE
109.14 2004 CAE
384.19 2004 CAE
280.18 2004 CAE
271.47 2004 CAE

COD.

RE28
MO38

RE15
RE15
MO19
BO38
MO38
RE28
MOO07
MO38
BO38
MO19
RE09
BO30
RE09
MO19
PR27
MO19
MOO07
MO38
PR27

MO38

MO19

RE28
RE28

RE09
RE15
RE09
MOO07
RE09
MOO07
MO19
MO38
MO38
RE28
RE28
RE09
RE15

SOCIETA'

RAZZOLO
SESTOLA

CERRETO LAGO
CERRETO LAGO
RIOLUNATO

TUTTO BIANCO
SESTOLA

RAZZOLO

FRIGNANO SKI TEAM
SESTOLA

TUTTO BIANCO
RIOLUNATO
MONTENUDA

VAL CARLINA
MONTENUDA
RIOLUNATO

SCHIA M.TE CAIO
RIOLUNATO
FRIGNANO SKI TEAM
SESTOLA

SCHIA M.TE CAIO

SESTOLA

RIOLUNATO

RAZZOLO
RAZZOLO

MONTENUDA
CERRETO LAGO
MONTENUDA
FRIGNANO SKI TEAM
MONTENUDA
FRIGNANO SKI TEAM
RIOLUNATO
SESTOLA

SESTOLA

RAZZOLO

RAZZOLO
MONTENUDA
CERRETO LAGO

TEMPO
FINALE

F=

720

PUNTI

PORTA N. 29
PORTA N. 29

34.10
34.64
35.12
35.55
37.60
37.89
38.49
39.07
40.66
40.85
41.03
41.23
41.97
41.99
43.17
43.18
44.47
47.62
54.91

PORTA N. 30

PORTA N.

35.83
36.10
36.74
36.75
36.76
37.60
37.69
41.23
41.47
43.27
44.98
45.77
49.10

9

GARA

PUNTI
TAB

10
10

110
90
70
60
55
50
46
42
39
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22

10

10
10

110
90
70
60
55
50
46
42
39
36
34
32
30

S8/4

Q58

CONI

COMITATO
REGIONALE

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CAa=

EMILIA ROMAGNA

™ Regione Emilia-Romagna

N,

N\

emiliaromagna

terra con l'anima

w



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
133 LART9
SQUALIFICATI
129 FAOWY
1 142 FAETD
2 139 MOHYD
3 136 HA1PW
4 140  HAH1P
5 138 NOHNA
6 144 MO2F9
7 153  MOD45
8 146 LA8BA9
9 137  NOHEM
10 152 ROL3X
11 145 M023D
12 135 HAGHK
13 141 MOPA2
14 143 M088C
15 150 PO1JJ
16 151 TOEAN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
147  POWMA
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
148 NOEH9
149 LATTW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

1

PANETTIERI Emma

1

MALVERTI Matilde

CARNOVALE Gianmarco
BATTAGLIA Matteo
ZAMPOLINI Federico
TABANELLI Miro
CAVEDAGNA Matteo
SQUERI Riccardo
PASSINO Francesco
VERARDI Davide
ORSINI Giacomo
SASSOLI Gianmarco
ZECCHINI Lorenzo
PUCCINI Gianmarco
PANIZZIERI Matteo
SARDU Francesco
FULGERI Simone
RIVIERI Samuele

19

1

DALLAVALLE Luca

0

2
RICCI Luca
MILANI Riccardo

12-03-2016 / CORNO ALLE SCALE (BO)

PUNTI

ANNO COM

47.04 2004 CAE

49.91

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

0.00
18.23
10.04

0.00
62.06
10.25

24.44
78.74

28.64
74.34
68.05
50.81
132.74
246.57

29.42

64.33
74.99

ESPOSTA ORE:

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004
2004

CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE

CAE
CAE

12.40

COD.

RE09

MOO07

REO7
RE09
RE09
BO38
MO38
PR27
MO19
BO30
RE15
BO38
MO21
MO19
PR27
BO30
MO21

BO30

MO38
MO19

SOCIETA'

MONTENUDA

FRIGNANO SKI TEAM

SCI CLUB 21
MONTENUDA
MONTENUDA
TUTTO BIANCO
SESTOLA

SCHIA M.TE CAIO
RIOLUNATO

VAL CARLINA
CERRETO LAGO
TUTTO BIANCO
FANANO 2001
RIOLUNATO
SCHIA M.TE CAIO
VAL CARLINA
FANANO 2001
RE36 BISMANTOVA

VAL CARLINA

SESTOLA
RIOLUNATO

TEMPO

FINALE

32.93
33.76
34.31
34.49
35.04
35.11
35.82
36.75
37.36
37.78
38.24
38.83
39.30
39.44
41.35
45.24

F=
PUNTI

PORTA N. 30

PORTA N. 29
PORTA N. 29

LA GIURIA

PUNTI

TAB

10

10

110
90
70
60
55
50
46
42
39
36
34
32
30
28
26
25

10
10
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